
Трійник для з'єднання шлангів
Трійник для швидкоз'ємного з'єднання шлангів
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 Надійний дизайн

 Гарантована надійність

 Для підключення 3 шлангів

Тр
ій

ни
к 

дл
я 

з'є
дн

ан
ня

 ш
ла

нг
ів

, 2
.6

45
-0

09
.0

, 2
02

2-
08

-0
2



Тр
ій

ни
к 

дл
я 

з'є
дн

ан
ня

 ш
ла

нг
ів

, 2
.6

45
-0

09
.0

, 2
02

2-
08

-0
2

Трійник для з'єднання шлангів

Технічні дані
Артикул  2.645-009.0

 4039784288904
Маса кг 0,01
Маса (з упаковкою) кг 0,02
Розміри (Д × Ш × В) мм 15 × 65 × 60


